
UCHWAŁA NR 466/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2012r., poz.391) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  składanej 
przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały wraz z załącznikami Z-1 i Z-2 
do deklaracji, stanowiącymi  załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) dokument potwierdzający zamieszkanie poza nieruchomością objętą deklaracją wystawiony przez właściciwe 
instytucje, a w szczególności: 

a) jednostki wojskowe, 

b) placówki opieki zdrowotnej, 

c) placówki oświatowe i uczelnie wyższe w przypadku studentów podejmujących naukę w systemie dziennym, 

d) zakłady pracy w przypadku delegacji służbowych dłuższych niż jeden miesiąc. 

2) oświadczenie właściciela nieruchomości w przypadku, gdy nie ma możliwości przedłożenia dokumentów, 
o których mowa w pkt. 1. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Prezydenta 
Miasta Radomia, w terminach: 

1) od 1 kwietnia 2013r. do 31 maja 2013r. – dla pierwszej deklaracji, 

2) 14 dni od dnia: 

a) zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

b) powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub 

c) w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji. 

3) 14 dni od daty zmiany wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1należy złożyć: 

1) osobiście lub 

2) listownie za pośrednictwem poczty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 259052E9-E07D-4F11-9EA3-AF94AF4E82E4. Uchwalony



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 259052E9-E07D-4F11-9EA3-AF94AF4E82E4. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 466/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 259052E9-E07D-4F11-9EA3-AF94AF4E82E4. Uchwalony Strona 1



Strona 2Id: 259052E9-E07D-4F11-9EA3-AF94AF4E82E4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: 259052E9-E07D-4F11-9EA3-AF94AF4E82E4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 259052E9-E07D-4F11-9EA3-AF94AF4E82E4. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 466/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 259052E9-E07D-4F11-9EA3-AF94AF4E82E4. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 466/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 259052E9-E07D-4F11-9EA3-AF94AF4E82E4. Uchwalony




